СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АТЯШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

от 17 сентября  2024 г.                                                                            № 23
с. Козловка

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Козловского  сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия №5 от 26.03.2024 года «О приостановлении действий отдельных положений решения Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 06 сентября  2006 года № 22 «Об установлении размеров и условий оплаты труда Главы и муниципальных служащих Козловского сельского поселения»»

        Рассмотрев экспертное заключение от 19 августа  2024 года  № 04-08-33 на решение Совета депутатов Козловского  сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия №5 от 26.03.2024 года «О приостановлении действий отдельных положений решения Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 06 сентября  2006 года №22 «Об установлении размеров и условий оплаты труда Главы и муниципальных служащих Козловского сельского поселения»», Совет депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия решил

[bookmark: _GoBack]     1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов Козловского  сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия  №5 от 26.03.2024 года  «О приостановлении действий отдельных положений решения Совета депутатов Козловского сельского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия от 06 сентября  2006 года № 22 «Об установлении размеров и условий оплаты труда Главы и муниципальных служащих Козловского сельского поселения»».
      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Козловского сельского поселения 	В.В.Моторкин